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Clavister tecknar cybersäkerhetsavtal värt 23 
miljoner kronor med IWG

Örnsköldsvik, Sverige, 03 juli 2023. Clavister, en ledande europeisk leverantör av 
säkerhetslösningar för verksamhetskritisk infrastruktur, meddelar idag att företaget har 
tecknat ett förlängningsavtal med International Workplace Group (IWG). Värdet på avtalet 
uppgår till 23 miljoner kronor.

IWG, som är en global ledare inom hybridarbete, erbjuder flexibla arbetsplatser till mer än 8 miljoner 
människor på sex kontinenter så att de kan arbeta mer produktivt. Bland företagets kunder återfinns 
stora företag såsom som Microsoft, HSBC, Disney och Samsung.
 
Clavister har sedan flera år varit en betrodd cybersäkerhetspartner för IWG. Som partner 
tillhandahåller Clavister säkerhetslösningar och supporttjänster för att säkra IWG:s integrerade 
nätverk på över 4 000 olika platser de levererar tjänster till. Clavisters nätverkssäkerhetslösningar för 
distribuerade kontor tillgodoser behoven hos kunder som IWG för att ge säker anslutning och 
samarbetsmöjligheter över hela kundbasen samt möjlighet att skala upp eller ner efter behov. För att 
skydda hybridarbetare på lämpligt sätt krävs tillförlitligt skydd i flera lager som även inkluderar teknik 
för att identifiera det hot som dagnollattacker innebär.
 
Det nya treåriga ramavtalet kommer att omfatta årliga kontraktsorder uppgående till minst 23 miljoner 
kronor. Denna förlängning är ett bevis på IWG:s fortsatta förtroende för Clavister som ett resultat av 
företagets säkerhetsgaranti och överlägsna kundservice.

"Jag är glad över att bibehålla vår relation med en så högt värderad kund", säger Clavisters vd, John 
Vestberg. "IWG är ledande inom flexibelt arbete och med en sådan krävande distribuerad miljö är 
nätverkssäkerhet och analys av nätverkstrafiken avgörande för cybersäkerhet. Vi är stolta över att ha 
arbetat med IWG som en långsiktig partner och att ha säkrat deras nätverk. De litar på oss och vi ser 
till att de drar nytta av våra senaste tekniska innovationer och produktfunktioner."

Om Clavister

Clavister är en specialiserad europeisk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat komplexa digitala 
verksamheter i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, 
utvecklade tidigt en av de första brandväggarna och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och 
flexibla cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har vi 
levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, och med ett starkt fokus på den 
offentliga sektorn, på tjänsteleverantörer och på försvarssektorn. Vi säkrar kundens hela cyberresa - 
från användare till molnet.
 
Clavister Holding AB är noterad sedan 2014; aktien Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First 
North. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor.
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För mer information, kontakta:

För mer information om Clavister, besök:
https://www.clavister.com/
 
För mer information eller mediaförfrågningar, kontakta:
Camilla Tornblom, Camilla.Tornblom@Clavister.com

Denna information är sådan information som Clavister Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-07-03 17:45 CEST.
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